Con el objeto de contribuir a los gastos de conservación y mantenimiento 
asumidos por la Entidad de Conservación Polígono Santa Ana, el Ayuntamiento 
de Cartagena se compromete, de acuerdo con sus disponibilidades 
presupuestarias de cada ejercicio, a establecer una subvención por importe de 
CIENTO SETENTA Y CINCO MIL EUROS (175.000,00 €), con cargo a la partida 
2025 03003 1533 48268 del Presupuesto General del Ayuntamiento de 2025 
(Convenio con otras Entidades). 

El periodo subvencionable queda comprendido, desde 1 de enero a 31 de 
diciembre 2025. 

Todos los gastos subvencionables deberán realizarse dentro del periodo